1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ ‐ PMG
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EDITAL 001/2011 – SESAU

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Administração – ADM,
torna público a decisão do recurso interposto pelos candidato abaixo, referente aos gabaritos do Concurso
Público, nos termos do Edital 001/2011 – SESAU.

DECISÃO DO RECURSO

002 ‐ A.C.S. ‐ Guaiúba, Jd Las Palmas, Tombo e Astúrias

INSCRIÇÃO NOME RG  SITUAÇÃO
012764 VINICIUS CARNEIRO DOS SANTOS                                      00000437662330               INDEFERIDO

Guarujá, 29 de setembro de 2011.

Gustavo Guerra Lopes dos Santos
Presidente da Comissão do Concurso Público